LIRA AA

CARINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 31 DE JANEIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 18/22

Senhor Presidente,

 Ret.: Projeto de Lei nº 1.278 de 2022

“4

Com cordiais cumprimentos,encaminho, para análise e votação

dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.276/2022 que:

“Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos
e 43 da Lei 4.320/64º.

Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com às

motivos de sua elaboração e a declaraçãoe estimativa de impacto OrçamentárioFinanceiro.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projeto de
Lei seja votado, favoraveimente, em única votação. "é

Com protestos de distinto apreço, E

RICARDO Assinadia de forma digital
HENRIQUE porRICARDOHENRIQUE

SOBBEIRCASIA! 1400

SOBREIRO-4830461 Enio onaras
t600 prideoro
Ricardo Henrique Sobreiro

Chefe de Gabinete

ExcelentíssimoSenhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidenteda Camara Municipal
POUSOALEGRE - MG